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5SL Klasik 6 kA Otomatlar 230 / 400 V AC

Min.
Sipariş 
Adedi

Malzeme
Cinsi

Tip
Anma
Akımı
In (A)

Sipariş
No

Birim 
Fiyatı

TL

5SL66..-.YA

6
8

10
16
20
25
32
40

5SL6606-7YA
5SL6608-7YA
5SL6610-7YA
5SL6616-7YA
5SL6620-7YA
5SL6625-7YA
5SL6632-7YA
5SL6640-7YA

4
4
4
4
4
4
4
4

C
C
C
C
C
C
C
C

357,00
357,00
357,00
357,00
357,00
366,00
370,00
380,00

Yavaş
Karakterli

Üç faz ve nötr kesmeli anahtarlı otomatik sigortalar

5SL61..-.YA

Bir fazlı anahtarlı otomatik sigortalar

Çabuk
Karakterli

B
B
B
B
B
B
B

6
10
16
20
25
32
40

5SL6106-6YA
5SL6110-6YA
5SL6116-6YA
5SL6120-6YA
5SL6125-6YA
5SL6132-6YA
5SL6140-6YA

12
12
12
12
12
12
12

53,00
44,00
44,00
44,00
44,00
53,00
61,00

5SL63..-.YA

6
8

10
16
20
25
32
40

5SL6306-7YA
5SL6308-7YA
5SL6310-7YA
5SL6316-7YA
5SL6320-7YA
5SL6325-7YA
5SL6332-7YA
5SL6340-7YA

4
4
4
4
4
4
4
4

C
C
C
C
C
C
C
C

212,00
212,00
212,00
212,00
212,00
212,00
222,00
226,00

Yavaş
Karakterli

Üç fazlı anahtarlı otomatik sigortalar

5SL65..-.YA

6
10
16
20
25
32
40

5SL6506-6YA
5SL6510-6YA
5SL6516-6YA
5SL6520-6YA
5SL6525-6YA
5SL6532-6YA
5SL6540-6YA

6
6
6
6
6
6
6

B
B
B
B
B
B
B

132,00
132,00
132,00
132,00
132,00
139,00
150,00

Çabuk
Karakterli

Bir faz ve nötr kesmeli anahtarlı otomatik sigortalar

5SL61..-.YA

6
8

10
16
20
25
32
40

5SL6106-7YA
5SL6108-7YA
5SL6110-7YA
5SL6116-7YA
5SL6120-7YA
5SL6125-7YA
5SL6132-7YA
5SL6140-7YA

12
12
12
12
12
12
12
12

C
C
C
C
C
C
C
C

63,00
58,00
52,00
52,00
52,00
52,00
54,00
66,00

Bir fazlı anahtarlı otomatik sigortalar

Yavaş
Karakterli

SENTRON koruma cihazları
Otomatik sigortalar

https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6106-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6110-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6116-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6120-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6125-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6132-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6140-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6106-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6108-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6110-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6116-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6120-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6125-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6132-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6140-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6506-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6510-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6516-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6520-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6525-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6532-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6540-6YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6306-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6308-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6310-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6316-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6320-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6325-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6332-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6340-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6606-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6608-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6610-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6616-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6620-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6625-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6632-7YA
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/5SL6640-7YA



